W00y Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Artikel-Nr.

0814001

0814003

0814005

0814007

GTIN Nr.

8717365002229

8717365002243

8717365002250

8717365022562

Tragfahigkeit
t

0,5

3,2

6,3

Rollfahrwerk Rema HEN

Produktinformation

Das Rollfahwerk Rema HFN ist die passende Erganzung fir die Rema SR Elektrokettenzige.
Merkmale

e Doppelte Tragachse

e Stahlrader-Ausfiihrung

e Radbruch- und Kippsicherung sorgen fiir optimale Sicherheit
e Ohne Aufhangedse

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 12100, EN 13157
Hinweis: Achten Sie bitte auf die vorhande Flanschbreite lhres Tragers.

Flanschbreite Modell D F K L M Gewicht
mm mm mm mm mm (kg)
50-300 HFN500 70 50-300 33 200 112 8
66-300 HFEN2000 70 66-300 35 200 112 10
82-300 HFN3200 103 82-300 35 2885  152,5 22
90-310 HFN6300 122 90-310 36 351 191 47

Lieferzeit (in Tagen)
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