



Rollfahrwerk Rema HFN

Produktinformation



Das Rollfahwerk Rema HFN ist die passende Ergänzung für die Rema SR Elektrokettenzüge.

Merkmale

- Doppelte Tragachse
- Stahlräder-Ausführung
- Radbruch- und Kippsicherung sorgen für optimale Sicherheit
- Ohne Aufhängeöse

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 12100, EN 13157

Hinweis: Achten Sie bitte auf die vorhandene Flanschbreite Ihres Trägers.

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Tragfähigkeit t	Flanschbreite	Modell	D mm	F mm	K mm	L mm	M mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
0814001	8717365002229	0,5	50-300	HFN500	70	50-300	33	200	112	8	7
0814003	8717365002243	2	66-300	HFN2000	70	66-300	35	200	112	10	7
0814005	8717365002250	3,2	82-300	HFN3200	103	82-300	35	288,5	152,5	22	7
0814007	8717365022562	6,3	90-310	HFN6300	122	90-310	36	351	191	47	7

Blaupause

